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www.przetargi.uj.edu.pl

Krakow, dnia 23.11.2021 r.
Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez mozliwosci negocjacji na
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z pozn. zm.), ktorego przedmiotem jest wylonienie Wykonawcy w
zakresie sukcesywnej dostawy komputerow przenosnych dla jednostek organizacyjnych UJ w
Krakowie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI SWZ
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi do tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ), w postepowaniu na wyzej opisany zakres
przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dla pozycji ,,N1” dopusci laptopa posiadajacego pinowymiarowa
klawiature QWERTY bez klawiatury numerycznej, odporna na zalanie oraz spelniajacego
pozostate minimalne wymagania zawarte w SWZ? Wigkszos¢ wiodacych producentow
laptopoéw przy matrycy 14” stosuje klawiatury bez pola numerycznego. Tak sformutowany
zapis znaczgco ogranicza konkurencyjno$¢ i zamyka specyfikacje dla jednego producenta.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dla pozycji: ,,N2,N3,N6”dopusci laptopa posiadajacego zainstalowane
16GB pamigci Ram z mozliwos$cig rozszerzenia pamigci do min. 40GB oraz posiadajacego
pelnowymiarowg klawiatur¢ w uktadzie QWERTY, odporng na zachlapanie a spetniajacego
pozostate minimalne wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dla pozycji: ,,N10” dopusci laptopa posiadajacego procesor osiggajacy w
testach portalu PassMark 10 182 pkt, zmiana tego parametru pozwoli na dopasowanie
wigkszej liczby produktow spetniajacych minimalne wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dla pozycji: ,,N10” dopusci laptopa posiadajacego min.
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16GB pami¢ci RAM w postaci dwoch modutow z mozliwoscig rozszerzenia do min. 64GB
przy spetnieniu pozostatych warunkéw zawartych w SWZ oraz posiadajacego bateri¢ z
czasem pracy bez dotadowania i wymiany minimum 14 godzin, obslugujaca standard
szybkiego tadowania w zakresie 50% w 30 minut?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do SWZ oraz jej
modyfikacja, stanowig jej integralng cze¢s¢, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter
oraz termin wprowadzenia nie wplywaja na Kkonieczno$¢ przedluzenia terminu
skladania ofert. Dlatego tez, Zamawiajacy zawiadamia, iz terminy skladania i otwarcia
ofert nie ulegaja zmianie.

Z powazaniem,

Artur Wyrwa

Otrzymuja:
1. Strona internetowa UJ;

2. ala.
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